
 

Pabianice, dnia 22.06.2017 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych – ulice: 

Sienna, Sybiraków, Rzgowska oraz Osikowa” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że za najkorzystniejsze w 

przedmiotowym postępowaniu zostały uznane oferty złożone przez: 

Część I 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

Cena oferty – 1.733.000,00 zł 

Część II 

Zakład Remontowo – Drogowy Barbara Wiśniewska 

92-546 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

Cena oferty – 681.612,00 zł 

Część III 

Zakład Remontowo – Drogowy Barbara Wiśniewska 

92-546 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

Cena oferty – 417.353,00 zł 

Oferty nie podlegające odrzuceniu. Najkorzystniejsze oferty w oparciu o bilans zawartych w siwz 

kryteriów oceny. Oferty uzyskały największą ilość punktów w poszczególnych częściach. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały oferty, których zestawienie zbiorcze zawiera załącznik nr 1 do 

przedmiotowego pisma. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ani nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 
 

Informacje uwzględniające wymagane zapisami art. 92 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy dane zawierają tabele z 

załącznika nr 2 do przedmiotowego pisma. 

 

 



 

Załącznik nr 1 do pisma z dnia 22.06.2017 roku 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty [zł] 
Termin 

realizacji 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

[m-ce] 

Termin 

płatności Część I Część II Część III 

1 

Zakład Remontowo – Drogowy 

Barbara Wiśniewska 

90-361 Łódź,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A 

-------------- 
685.339,64* 

681.612,00 

471.293,66* 

417.353,00 

I – ------ 

II – 40 dni 

III – 40 dni 

I – ------- 

II – 24 m-ce 

III – 24 m-ce 

30 dni 

2 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

1.733.000,00 
682.612,79 * 

682.100,00 

417.353,15* 

417.353,15 

I – 90 dni 

II – 40 dni 

III – 40 dni 

I – 24 m-ce 

II – 24 m-ce 

III – 24 m-ce 

30 dni 

 

* - wartość oferty ustalona w wyniku przeprowadzonej aukcji elektronicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

Załącznik nr 2 do pisma z dnia 22.06.2017 roku 

 

Część I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk  

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

60,00 0,00 20,00 80,00 

 

Część II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

Zakład Remontowo – Drogowy 

Barbara Wiśniewska 

90-361 Łódź,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A 

60,00 0,00 20,00 80,00 

2 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

59,96 0,00 20,00 79,96 

 

Część III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w 

kryterium 

cena 

w kryterium 

termin 

realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 

Zakład Remontowo – Drogowy 

Barbara Wiśniewska 

90-361 Łódź,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A 

60,00 0,00 20,00 80,00 

2 

WŁODAN Andrzej Włodarczyk 

Spółka Jawna 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

59,99 0,00 20,00 79,99 

 


